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Anotācija Mācību priekšmeta galvenais mērķis ir sniegt ieskatu pētījumu teorijā un metodēs visaptverošā
pilsētu infrastruktūru plānošanas jomā. Īpaša uzmanība tiek vērsta uz efektīvas siltuma, gāzes un
ūdens apgādes pilsētās izstrādi. Šis kurss sniedz studentiem teorētiskās un praktiskās zināšanas, lai
dotu impulsu inovatīvu pieeju meklēšanai pilsētu infrastruktūru plānošanā. Atšķirības starp
pētniecisko darbu un projektu vadību tiek izklāstītas kursa laikā. Kursa laikā tiek stimulēta
prezentācijas prasmju attīstība, ietverot atšķirības prezentēšanas paņēmienos akadēmiskajai un
uzņēmējdarbības videi.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

 • padziļināt zināšanas par pilsētu infrastruktūras specifiku;
• iegūt zināšanas par zinātnisko rakstu datubāzēm;
 • iegūt zināšanas par  zinātnisko rakstu un darbu recenzēšanu;

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi 1.Praktiskais darbs grupā „Pilsētu infrastruktūras attīstības potenciāla izvērtēšana”;
2.Praktiskais darbs grupā „Ziņojumu sabiedrībai par vienu no pilsētu infrastruktūras elementu
renovācijas darbu rezultātiem”;
3.Praktiskais darbs grupā „Zinātniskā un praktiskā prezentācija”
4.Praktiskais darbs grupā „Zinātniskais rasts”;
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Ievads. Zinātniskā literatūra, zinātniskas datubāzes . 2 2 0 0

Kā lasīt zinātniskus rakstus 2 2 0 0

Pētījums: veidi, pētījuma tēma, hipotēzes formulēšana , informācijas vākšana un analīze 6 4 0 0

Zinātnisko darbu recenzēšanas specifika 2 2 0 0

Pilsētu infrastruktūras analīze. Praktiskais darbs „Pilsētu infrastruktūras attīstības potenciāla
izvērtēšana”

6 4 0 0

Pētījuma rezultātu prezentēšana. Praktiskais darbs grupā „Zinātniskā un praktiskā prezentācija” 6 2 0 0

Atskaites sagatavošana. 2 20 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Praktiskais darbs grupā „Zinātniskais rasts 4 12 0 0

Ieskaite 2 0 0 0

Kopā: 32 48 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēja novērtēt pilsētas infrastruktūru attīstību Praktisko nodarbību laikā tiks vērtētas
prasmes izvērtēt jaunus enerģijas gala
patērētājus un infrastruktūras modernizācijas
iespējas.

Prasmes, lai izstrādātu pētniecisko darbu. Spēja formulēt jautājumus un pārskatīt esošos zinātniskos
rakstus un praktiskos darbus.

Praktisko nodarbību laikā tiks vērtētas spējas
izskaidrot atšķirības starp lietišķajiem,
fundamentālajiem un eksperimentālajiem
pētījumiem.

Prasmes sagatavot zinātniskos rakstus un ziņojumus sabiedrībai. Praktisko nodarbību laikā būs jāsagatavo
ziņojums sabiedrībai. Kursa laikā būs
jāizstrādā zinātniskais rasts.

Spēja prezentēt rezultātus akadēmiskā un uzņēmumu līmenī. Praktisko nodarbību laikā viens pārstāvis no
akadēmiskajām aprindām un viens no
uzņēmējdarbības nozares vērtēs prezentācijas
prasmes un saturu.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Rakstisks eksāmens 40

Praktiskie darbi 40

Apmeklējums 20

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi Brīvās izvēles pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs Ieskaite Eksām. Darbs
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